
 
 
 
Dobrý den,
stejně jako loni, Vás žádám o podání informací dle zákona 106
o počtu nakažených a počtu zemřelých na covid 19 v obci Štítina okres Opava za 
rok 2021.
Vše za účelem sepsání obecní kroniky, do které budou tyto informace zavedeny.
Děkuji moc za kladné vyřízení
Hezký den 
 



 

VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE: 31.8.2022 
 
SPIS. ZNAČKA:  S-KHSMS 270825/2022/OV/OPaK 
ČÍSLO JEDNACÍ: KHSMS 271474/2022/OV/OPaK 
VYŘIZUJE:   

  
E-MAIL:  
 
DATUM:  5.9.2022 
 
 
Poskytnutí informací dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
Žadatel:  
 
Dne 31.8.2022 obdržela Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje (dále jen „KHS MSK“) jako 
povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) žádost žadatelky, která byla podána 
prostřednictvím e-mailu. 
 
Žadatelka v předmětné žádosti uvedla: „Dobrý den, stejně jako loni, Vás žádám o podání informací dle zákona 
106 o počtu nakažených a počtu zemřelých na covid 19 v obci Štítina okres Opava za rok 2021. 

Vše za účelem sepsání obecní kroniky, do které budou tyto informace zavedeny. 

Děkuji moc za kladné vyřízení“ 

Po posouzení obsahu žádosti KHS MSK poskytuje žadatelce v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona 
č. 106/1999 Sb. dostupné informace:  
 
Ze systému ISIN bylo zjištěno, že v souvislosti s covid-19 v obci Štítina za rok 2021 byl počet nakažených osob 
239 a počet zemřelých 4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje  
se sídlem v Ostravě 

NA BĚLIDLE 7, 702 00 OSTRAVA 
 

 Mgr. Eva Siejová v. r.  
vedoucí oddělení právního a kontrolního 

Krajské hygienické stanice Moravskoslezského 
kraje se sídlem v Ostravě 

 

 
 
Rozdělovník: 
Počet výtisků vyhotoveného dokumentu: 1 
1x adresát, počet listů 1- e-mail 
  
 


